

Court Circuit - Tarifs de Location des Chambres 2024 au Buffet de la Gare



	Lit en Chambre Individuelle		Lit en Chambre Collective	
	<i>Nuitée</i>	<i>Nuitée Enfant</i>	<i>Nuitée</i>	<i>Nuitée Enfant</i>
Tarif HT	20,83 €	10,41 €	16,67 €	8,33 €
Tarif TTC	25 €	12,50 €	20 €	10 €
Taxe de Séjour	0,66 €	Exonéré	0,66 €	Exonéré
Total TTC + Taxe de Séjour	25,66 €	12,50 €	20,66 €	10 €



Toute location nécessite une adhésion (prix libre) à l'association Court Circuit.

Tarif Enfants : 3 à 12 ans inclus.

Gratuit pour les enfants de 0 à deux ans inclus.

Chaque septième nuitée est offerte.

La taxe de séjour est due par personne et par nuitée. Mineurs exonérés